



Tarnobrzeg

(źródło: www.tarnobrzeg.pl)

GMINNY PROGRAM REWITALIZACJI

Konsultacje społeczne dot. projektu uchwały Rady Miasta Tarnobrzega ws. wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Tarnobrzega

Miasto Tarnobrzeg przystępuje do przeprowadzenia rewitalizacji zgodnie z zapisami ustawy o rewitalizacji. W tym celu opracowano diagnozę delimitacyjną, która wskaże, w której części Miasta Tarnobrzega koncentrują się problemy społeczne oraz inne negatywne zjawiska.

Diagnoza delimitacyjna pozwoli na wskazanie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.

Za obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Miasta Tarnobrzega uznano centralną część Miasta Tarnobrzega, która obejmuje swoim zasięgiem części osiedli: Przywiśle, Stare Miasto oraz Wielopole oraz centralną część osiedla Mokrzeszów.

Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 06.03.2025 roku do dnia 11.04.2025 roku w formie:

Spotkania otwartego z mieszkańcami gminy i interesariuszami rewitalizacji, umożliwiających omówienie propozycji wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Mieście Tarnobrzegu, a także zgłaszanie uwag, opinii i propozycji oraz składowanie ich ustnie do protokołu. Spotkanie odbędzie się: 24.03.2025 roku w Tarnobrzesckim Domu Kultury w sali kameralnej, ul. J. Słowackiego 2, o godz. 17.00. Zbierania uwag i opinii w formie papierowej oraz elektronicznej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego. Wypełniony formularz można dostarczyć drogą elektroniczną na adres e-mail:

rewitalizacja@um.tarnobrzeg.pl, drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Tarnobrzega, ul. A. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg, złożyć bezpośrednio na kancelarię Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. A. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg lub poprzez system ePUAP, adres skrzynki podawczej na e-puap /43m87xibay/skrytka.

Ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Miasta Tarnobrzega w Wydziale Rozwoju Miasta i Funduszy Pomocowych, ul. Kościuszki 30, pokój nr 210 lub 209 lub telefonicznie pod numerami 15 81 81 266, 15 81 81 236 w godzinach od 7.30 do 15.30.

Badania ankietowego z udziałem mieszkańców Miasta Tarnobrzega.

Wywiadów pogłębionych z przedstawicielami partnerów społecznych i gospodarczych oraz podmiotów reprezentujące społeczeństwo obywatelskie, podmiotów działających na rzecz ochrony środowiska oraz podmiotów odpowiedzialne za promowanie włączenia społecznego, praw podstawowych, praw osób ze specjalnymi potrzebami, równości płci i niedyskryminacji, prowadzących działalność na terenie miasta Tarnobrzega.

Materiały informacyjne wraz z formularzem konsultacyjnym będą dostępne od dnia 06.03.2025 roku:

- w Biuletynie Informacji Publicznej pod <https://bip.tarnobrzeg.pl/>
- na stronie internetowej Miasta Tarnobrzega pod adresem: <https://um.tarnobrzeg.pl/>
- w siedzibie Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. A. Mickiewicza 7, Biuro Obsługi Interesanta, sektor A, sala 1, stanowisko nr 5;
- w Wydziale Rozwoju Miasta i Funduszy Pomocowych, ul. Kościuszki 30, pokój nr 210 lub 209.